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Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia to dzień upamiętniający datę rozpoczęcia działalności 
polskich służb zatrudnienia, które miało miejsce w 1919 r, kiedy to Józef Piłsudski, wówczas Naczelnik 
Państwa, podpisał dekret o organizacji urzędów pośrednictwa pracy. W tym roku jest on szczególny, bo 
przypada w stulecie tamtego wydarzenia. 

Z tej okazji 15 stycznia 2019 r. w Trybunale Koronnym w Lublinie odbyły się uroczyste obchody których 
organizatorem był Miejski Urząd Pracy w Lublinie. Podczas uroczystości, w których udział wzięli 
przedstawiciele władz wojewódzkich i samorządowych wręczono medale i wyróżnienia okolicznościowe 
dla przedstawicieli pracodawców, uczelni wyższych, instytucji i organizacji, którzy w sposób szczególny 
zasłużyli się we współpracy z Miejskim Urzędem Pracy w Lublinie realizując wspólne projekty 
partnerskie, tworząc nowe miejsca pracy i aktywnie działając na rzecz rozwoju przedsiębiorczości i 
zmniejszenia bezrobocia w Lublinie. 

Wojewoda lubelski Przemysław Czarnek podczas obchodów 100- lecia Publicznych Służb Zatrudnienia 
wręczył dyplom uznania wojewody lubelskiego Miejskiemu Urzędowi Pracy w Lublinie. Odczytano też 
listy gratulacyjne otrzymane m.in. od Pani Elżbiety Rafalskiej Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej, Sekretarza Stanu Krzysztofa Michałkiewicza, Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława 
Stawiarskiego oraz JM Stanisława Michałowskiego Rektora UMCS w Lublinie. 

Prezydent Miasta Lublin Krzysztof Żuk przyznał również odznaczenia i wyróżnienia Dyrekcji i 
pracownikom Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie w dowód uznania za wkład i zaangażowanie  w pracę 
na rzecz osób bezrobotnych oraz sumienną realizację powierzonych zadań z podziękowaniem za 
szacunek, życzliwość i troskę okazywaną drugiemu człowiekowi. Wyróżnienia w imieniu Prezydenta 
Miasta Lublina wręczyła Pani Monika Lipińska- Zastępca Prezydenta Miasta Lublin. 
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